ALMT. puMicado no D.aE. ALMT Secretaiía de Gestão de Pessoas
Assembleia Legislativa • ^ , O

de ! r)i^

ServKtor

PORTARIA MD N" 142/2018

O SECRETARIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno;

RESOLVE:

Retificar, em parte, a Portaria n° 449/2017, de 25/10/17, que concedeu 01 (um) mês de licença-

prêmio por assiduidade, ao servidor ROLDÃO SALLES FILHO, matrícula n° 25.217, conforme

consta no Processo protocolado sob n° 201721700, de 18/10//17, nos seguintes termos:

Onde se lê:

"... que será usufruída no período de 02/01/2018 a 31/01/2018..."

Leia-se:

"... que será usufruída no período de 15/01/18 a 13/02/18..."

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 15 de março de 2018.

Dep. EDUARDO
Presidente

©•

Deputado GUII|i
1° Secretário

Guilhermá/MaluT

Dados lópcados na
vida funcional em;

^ / 'r i/jr

^Wsto SGP/ALMT

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 0.3 929 049/0001-13
Avenida André Antônio Maggi, n"6. setor A. CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

wv/w.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-6670